@ 658

Verkehrshinweise

a a
Nauen, Bahnhof ab 5.16 6.16
-Oranienburger Str. 5.17 6.17
-Zentrum 5.19 6.19
-Lindenplatz 5.20 6.20
-Rathaus/Ketziner Str. 522 6.22
-Krankenhaus 5.23 6.23
Nauen, Wasserwerk 5.24 6.24
Markee, Neubau 5.26 6.26
-Dorf 5.27 6.27
Markee, Markau 529 6.29
Neugarten, Dorf | |
Neugarten, Aushau 5.32 6.32
Etzin, Gewerbegebiet 5.35 6.35
Etzin, Abzweig nach Tremmen 5.36 6.36
Tremmen, Abzweig Zachow | |
-An der Bleichwiese | |
-An der Bleichwiese \ \
Tremmen, Abzweig Zachow | |
Etzin, Dorf 538 6.38
Vorketzin 5.40 6.40
Ketzin, Baumschule 541 6.41
-Bahnhof 5.42 6.42
-Schule | |
-Am Miihlenweg | |
-Rathausstr. 5.43 6.43
Ketzin, Am Markt 5.45 6.45
99 nur an Schultagen
98 nur an Ferientagen
a weiter als 642 {iber Paretz nach Wustermark

Nauen » Ketzin

giiltig ab 30.11.2019

Montag-Freitag

99
a

7.12
7.3
7.5
719
7.20

7.23
7.26
7.27
7.30
7.31
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46

G bei Bedarf zum Ausstieg iiber Neugarten, Dorf

99

7.07

98

7.07
7.08
7.10
7.1
7.13
7.14
7.15
717
7.18
7.20

7.23
7.26
7.27
7.30
7.31
7.34
7.35
7.40
7.42
7.43
7.44

7.45
7.47

99 99 98 99 98 99

a a G Ga a Ga a Ga Ga a a a a a
8.07 10.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
8.08 10.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
8.10 10.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
8.11 10.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.11 14.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
8.1310.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.13 14.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
8.14 10.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.14 14.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
8.1510.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.15 14.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
8.17 10.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.17 1417 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
8.1810.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.18 14.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
8.20 10.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.20 14.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

N e (A A A I A
8.2310.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
8.26 10.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.26 14.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
8.27 10.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27 14.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
8.30 10.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.30 14.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
8.31 10.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
8.34 10.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.34 14.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
8.3510.35 12.05 12.35 13.05 13.35 13.35 14.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
8.40 10.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.40 14.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
8.4210.42 12.12 12.42 13.12 13.42 13.42 14.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
8.4310.43 12.13 12.43 13.13 13.43 13.43 14.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
8.4410.4412.14 12.44 13.14 13.44 13.44 14.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44

[ b | 13ee | 1aae | | | | | |

e e O I I A I N I N
8.45 10.45 12.15 12.45 13.15 13.45 13.48 14.45 14.48 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
8.47 10.47 12.17 12.47 13.17 13.47 13.50 14.47 14.50 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47

Samstag, Sonn- und Feiertag

a a a a a a
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
8.11.10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
8.1310.1312.13 14.13 16.13 18.13
8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
8.1510.1512.15 14.15 16.15 18.15
8.17.10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20

L0
8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
8.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35
8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44

[ N

R

8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47



@ 658

(Paretz ») Ketzin » Nauen

giiltig ab 30.11.2019

Montag-Freitag

Verkehrshinweise 99
Paretz, Schloss ab 5.03

Paretz, Knoblaucher Str. 5.04

Ketzin, Theodor-Fontane-Str. 5.06
-Werdersche Str. 5.08

-Artzehaus 5.09

-Am Markt 511 6.1
-Rathausstr. 5.12 6.12
-Schule | |

-Am Mithlenweg | |
-Bahnhof 5.13 6.13
Ketzin, Baumschule 5.14 6.14
Vorketzin 5.16 6.16

Etzin, Dorf 5.18 6.18

Etzin, Abzweig nach Tremmen 5.19 6.19
Tremmen, Abzweig Zachow 5.22 6.22

-An der Bleichwiese 523 6.23 |
-An der Bleichwiese 5.26 6.26 6.49
Tremmen, Abzweig Zachow 5.27 6.27 6.50
Etzin, Gewerbegebiet 533 633 |
Neugarten, Ausbau 535 6.35 6.56
Neugarten, Dorf | | 658
Markee, Markau 5.39 6.39 7.02
-Dorf 5.41 6.41 7.04
Markee, Neubau 5.42 6.42 7.05
Nauen, Wasserwerk 5.44 6.44 7.06
-Krankenhaus 5.46 6.46 7.08
-Rathaus/Ketziner Str. 5.47 6.47 7.09
-Lindenplatz | |71
-Zentrum 5.49 6.49 7.12
-Oranienburger Str. 5.50 6.50 7.13
Nauen, Bahnhof an 5.52 6.52 7.15
99 nur an Schultagen

G bei Bedarf zum Ausstieg iiber Neugarten, Dorf

Nb Bei Bedarf zum Ausstieg iiber Niebede.

7.07
7.08

7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.18
7.19
7.22
7.23
7.29
7.31

7.35
7.37
7.38
7.40
7.42
7.43

7.45
7.46
7.48

8.11
8.12
\

[
8.13
8.14
8.16
8.18
8.19
8.22
8.23
8.26
8.27
833
8.35
[
8.39
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
[
8.49
8.50
8.52

99 99 99

9.11 11.11 12.11 13.11 13.47 13.50 14.11 14.42 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
9.12 11.12 12.12 13.12 13.48 13.51 14.12 14.44 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
| | | | 13501353 | 14451514 | | | |
| | | | 13511354 | 14471515 | | | |
9.13 11.13 12.13 13.13 13.52 13.55 14.13 14.48 15.16 16.13 17.13 18.13 19.13
9.1411.14 12.14 13.14 13.53 13.56 14.14 14.49 15.17 16.14 17.14 18.14 19.14
9.16 11.16 12.16 13.16 13.55 13.58 14.16 14.50 15.19 16.16 17.16 18.16 19.16
9.18 11.18 12.18 13.18 13.57 14.00 14.18 14.52 15.21 16.18 17.18 18.18 19.18
9.19 11.19 12.19 13.19 13.58 14.01 14.19 14.54 15.22 16.19 17.19 18.19 19.19
9.2211.2212.2213.22 | 14.04 14.22 14.57 15.25 16.22 17.22 18.22 19.22
9.2311.2312.2313.23 | 14.0514.23 14.58 15.26 16.23 17.23 18.23 19.23
9.26 11.26 12.26 13.26 | 14.08 14.26 15.01 15.29 16.26 17.26 18.26 19.26
92711271227 13.27 | 14.27 15.02 15.30 16.27 17.27 18.27 19.27
9.33 11.33 12.33 13.33 14.01 14.3315.07 15.36 16.33 17.33 18.33 19.33
9.3511.3512.35 13.35 14.03  14.3515.10 15.38 16.35 17.35 18.35 19.35
| | | | 1405 | 15111540 | | | |
9.39 11.39 12.39 13.39 14.09 14.39 15.15 15.44 16.39 17.39 18.39 19.39
9.41 11.41 12.41 13.41 14.11 14.41 15.17 15.46 16.41 17.41 18.41 19.41
9.42 11.42 12.42 13.42 14.12 14.42 15.18 15.47 16.42 17.42 18.42 19.42
9.44 11.44 12.44 13.44 14.13 14.44 15.20 15.48 16.44 17.44 18.44 19.44
9.46 11.46 12.46 13.46 14.15 14.46 15.22 15.50 16.46 17.46 18.46 19.46
9.47 11.47 12.47 13.47 1416 14.47 15.23 15.51 16.47 17.47 18.47 19.47
e e e v R R O I
9.49 11.49 12.49 13.49 14.18 14.49 15.25 15.53 16.49 17.49 18.49 19.49
9.50 11.50 12.50 13.50 14.20 14.50 15.26 15.55 16.50 17.50 18.50 19.50
9.52 11.52 12.52 13.52 14.21 14.52 15.28 15.56 16.52 17.52 18.52 19.52

Samstag, Sonn- und Feiertag

9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
9.1211.12 13.1215.12 17.12 19.12
[
R
9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
9.1411.14 13.14 1514 17.14 19.14
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
9.19.11.19 13.19 15,19 17.19 19.19
9.2211.22 13.2215.22 17.22 19.22
9.2311.23 13.2315.23 17.23 19.23
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
9.3311.33 13.33 15.33 17.33 19.33
9.3511.35 13.35 15.35 17.35 19.35
[ e
9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
O
9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
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